Директору ветеринарной клиники
«Теплый дом»
354005, г. Курган, ул. Кирова, д.5

от Верескового Павла Денисовича
228822, г. Курган, ул. Энергетиков, д. 1
Телефон: __________________
Почта: __________________

Жалоба
Я, Вересковый Павел Денисович, обратился в вашу ветеринарную клинику, в частности, в филиал по адресу: город Курган, улица Гоголя 31В. Указанной жалобой хотел бы обратить внимание на неправомерные действия вашего сотрудника Борисова Анатолия Ярославовича. Указанный ветеринар проводил осмотр моего питомца 16 июня 2024 года в 13.30. Его действия вызвали у меня недоумения, поскольку он отмечал, что не любит животных и его напрягает данная работа. Кроме того, он довольно небрежно относился к моему животному, неаккуратно и грубо обращаясь с ним в процессе осмотра.
На основании вышеизложенного, прошу принять меры в отношении данного специалиста и провести проверку. В противном случае, я буду вынужден обращаться в органы надзора.
Дата _______________________
Подпись ___________/___________
[bookmark: _GoBack]